
Uchwała Nr XXX/164/2013
Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 8 maja 2013 roku

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego „Integracja społeczno-zawodowa 
drogą do lepszego jutra” na lata 2013-2014.

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 2   i  art. 110 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.. Dz. U. z dnia 7 lutego 2013r.  
Poz. 182 ), RADA GMINY GRUNWALD uchwala, co następuje:

§ 1 

Przystępuje się do realizacji przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Grunwald z siedzibą w 
Gierzwałdzie  projektu  systemowego  w  latach  2013-2014,   współfinansowanego  ze  środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki  2007-
2013  Priorytetu VII Promocja Integracji  Społecznej,  Działania  7.1.  Rozwój i  upowszechnienie 
aktywnej  integracji,  Poddziałania  7.1.1.  Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez 
ośrodki  pomocy  społecznej  pod  nazwą  „Integracja  społeczno-zawodowa  drogą  do  lepszego 
jutra”.

§ 2

Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej   wykona  wszystkie  czynności  związane  z 
realizacją projektu określonego w § 1.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy 
Grunwald.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                    Sławomir Matuszewski


